**COPIA**  
**v** **Elociores fuerūt**  
**persecutores no-**  
**stri aquilis celi. Super**  
**montes persecuti sunt**  
**nos: in deserto insidias**  
**ti sunt nobis.**

Hec v̄ perbolice dicta sunt de iudeis. sicuti ionathas r saul. velociores aq̄- lis fuisse in threnis dauid laudantur. Ceterum quia p̄beta omnium la- mentat: personas r voces in se (vt dixi- mus) admittit: plangit persecutōnes ecclie. Cuius itaq̄ persecutores ve-  
 m̄ ij

lociores aquilas celi iure plāguntur  
quia immundi spiritus ad delacerā/  
dum ⁊ deuorandum velociōres san/  
ctis predicatoribus sūt; sue fraudis  
nequitia; ⁊ agilitate nature. Habet  
nāq; ecclesia aquilas suas sibi ad ob/  
sequiū electas. De quibus in euange/  
lio dominus. Ubi fuerit corpus inq̄  
ibi congregabunt aquile. Quia ubi  
passio christi celebrat ⁊ corp⁹ immo/  
latur nostre salutis ibi aquile celi ad/  
gregantur; quasi ad escam ⁊ adueni/  
unt vt de morte carnis eius vitam ⁊  
refectionem perpetuā satietatis. Ex  
quo profecto luget p̄beta. luget ⁊ ec/  
clesia christi; q̄ velociōres sūt hostes  
nostri scilicet ece potestates ⁊ immū/  
di spiritus; eo q̄ nulla potestas super  
terrā sit que valeat eis cōparari. Un/  
de potestas eorum ⁊ violata sceleri/  
tas persequendi deploratur; quando  
nō dico per suos; verū etiam per seip/  
sos; velociter circūeunt ac descuiunt.  
querentes ab ecclesia; diripere violē/  
ter quos deuorent. Super montes p̄/  
secuti sunt nos quoq; quia dum ad  
altiorū ecclesiastici ordinis culmina  
ertollim⁹; acrius eos ad p̄sequendos  
nos excitamus; ⁊ licet super specula  
apostolice celsitudinis positi; quasi in  
monte videantur. Nō ideo securi esse  
debemus quia eos fortius persequi  
tur quos ad hoc super montes eleua/  
tos viderunt; vt ceteros diligent⁹ in/  
spiciant; ⁊ ad culmina virtutū p̄ducāt  
In deserto inq̄ insidiari sunt nobis.  
Per desertum nāq; eorum vita desi/  
gnat; qui aut sub monastica degunt  
disciplina; aut anachoreticā lōge diu  
probari ducunt vitam. Hi duo in ec/  
clesia ordines agonizando contra in/  
uisibiles instantius decernāt hostes;  
⁊ ideo contra eos Otius atq; forti

us bella persequendo mouent. Illos  
siquid em in manifesto quasi sup̄ mō/  
tes debellando. istos vō remotiorē  
ducentibus vitam insidiando. Quia  
profecto vtriq; celi aquile dicunt. q̄  
celestia sectantur ardua. S; qd gra/  
uius plangendum velociōres q̄ sepe  
illis hostes inueniunt ad decipiēdū.  
q̄ hi ad predicandū certe aut ad re/  
luctandum. Unde ⁊ cum p̄beta chri/  
sti interdum plorat ecclesia q̄ veloci/  
res sint hostes eius ⁊ aduersarij ele/  
ctis sctis qui iam calcatis omnib⁹ ter/  
renis celestia incolunt. ita vt interdū  
plures decipiāt; nō debet ex plebei or/  
dine verū ⁊ ex ipsis qui aut pastores  
sunt; aut perfecte quietis elegere vitā  
Ex quo longe supra idem p̄beta val/  
de plorat dicens S; ex p̄ditus factus  
est popul⁹ meus. pastores eorū sedu/  
xerunt eos feceruntq; vagari in mon/  
tibus de monte in colle transferūt ob/  
liti sunt cubilis sui. Ubi non solū he/  
reticorum plangit seductionem; verū  
⁊ eorum qui in ecclesia malis suis ex/  
emplis animas decipiunt subditiōū  
Quas transire faciunt de monte ad  
collem dum p̄ fastū sup̄bie obtinere  
nitunt dignitates rerū ⁊ potentia se/  
cularis glorie. Transeunt q̄ ⁊ heretici  
de monte ad collē; q̄ de vna aliū in/  
siliūt prauitatis sue doctrinā. Sem/  
per quidē vagi ⁊ nunq; stabiles. Pro/  
pterea ⁊ grex domini perditus est. q̄  
idem q̄ sepe in disputādo velociōres  
sunt aquilis celi scilicet ecclesie docto/  
ribus ⁊ rectoribus plebis quos perse/  
quunt super montes; super doctrinā  
scilicet apostolorū ⁊ sanctorum omni/  
um electorū. Illis vō qui remotiorē  
vite sectant̄ ocium insidiant̄ fraudi/  
bus ⁊ decipiunt calliditatis sue clo/  
quijs. Quos omnes sub vno lamē,

to recte xpi deplorat ecclesia: qz in his omnibus infirmant: et sub butuscemo / di prestigijs quasi alarū auisū prepe / dit remigijis. Vnde est qz tantis vige / mur malis: nō minus in occulto qz in aperto. Siquidē in occulto insidie / vigent. in aperto vō contra xpi athle / tas persecutio super montes seuit. vt / eos perimat: et plebes deinceps illis / deiectos crudeli sternat. Vnde quo / qz dominus p. pberam. Percutiam / pastoem et dispergem oues gregis. / Quo percusso apli omnes fugare Et / inde est quod sequitur.

## RES

**S**piritus oris no / stri xpus dñs ca / ptus est in peccatis nris / cui dixim⁹ in gentibus / sub vmbra tua viuem⁹.

Hoc namqz iudei de iofia dictum ac / ceperunt: qz iustissimus rex nō suis sed / populi peccatis capt⁹ sit in mortez in / quo totam spem suā posuerant. etiaz / si in gentibz deuenissent. Sed sup eū / nō stare videt hinc sensus qm̄ tpe nec / spūs oris eoz fuit. nec in vmbra eius / demū in gentibz translati viuere po / tuissent: immo d xpo velint nolint ac / ceptendum: qz spūs oris nri xps dñs / capt⁹ sit in pctis nris. Ex quo mani / feste nō min⁹ diuinitas ei⁹: qz et hūa / nitas sub vna eadēqz psona capta de / signat. Spūs inqt oris nri xps ihūs / Nā cū dicit. spūs oris nri: et diuini / nitas declarat. Lū vō xps dñs mani / feste humanitas exprimit. Quia re / cre spūs de⁹ tota trinitas intelligit: qz / his hoc in loco solūmō patris verbū

accipiat. Tñ Moyses in deuterono / mio. Prope est inqt vbum in ore tuo / et in corde tuo. Qd est dicere. Prope / est spūs oris nri et cordis nri de⁹. qui / omnia replet et continet. in quo viuim⁹ / iuxta aplm mouemur et sum⁹. et ideo / scūs dñs supplicando cū trinitatē / velle distinguere i psonis. spm̄ rectū / inqt innoua in visceribz meis. Ex q̄ fi / lius designat: et spm̄ scm̄ tuū ne aufe / ras a me. Cum psona scūs p̄ aperit / Quāt ad vltimū. spūs p̄ncipali se cō / firmari exoptat: patris manifestatur / p̄prietas. Tamen tota trinitas de⁹ re / cre spūs p̄dicat. hoc vō in loco: spiri / tus oris nostri xps dñs catholice ca / ptus dicit: qz in vna eadēqz psona di / uinitas simul verbi et humanitas tes / net. Unde iure incōprehensibilis cō / prehensus credit: et incaptabilis capi / tur. Necnō et alia q̄plura que simul / de deo et homine sub vna xpi psona p̄ / dicant. S; spūs oris nri q̄ bene xps / dñs appellat: qz que corde p̄fide in / tus gustam⁹: ore p̄fitemur vt sit illud / nob ad iusticiā: istud vō p̄fessōis ad / salutē. Oris est aut̄ int⁹ adspirare: et / respirare q̄m̄ p̄ infusione ḡe qd̄ int⁹ / trahit foris respiret p̄fessōis ad / p̄fē / ctū. Verūm̄ eoz ista vox ē q̄ d̄. spūs / oris nri xps dñs: q̄ nihil aliud in ore / habent nisi vbum veritatis qd̄ xpus / est. Nihil in corde: qm̄ ex abundantia / cordis os loquit. Ac p̄ h̄ serōz ē iste / gemit⁹ et ululat⁹. spūs oris nri xpus / dñs capt⁹ ē in pctis nris qz idē p̄ oibz / capt⁹ et mortu⁹ ē. vt oim̄ pctā deleteret. / Nō em̄ p̄ suis qz n̄lā habuit vestigia / delictoz s; p̄ nris et in nris tenet⁹ ē pec / catis q̄m̄ ea deleteret: et auferret cir o / graphū qd̄ aduersū nos erat delicto / rū. Neqz credēdū qz tal̄ r̄tusqz p̄pha / de spū isto aereo dicatur statū quez / in iij

er acre intra nos trahimur; cum adspirando eum papimus vel cum respirando rursum reddimur sed de spiritu qui deus verbum est; quem credimus cor de ad iustitiam: ore autem confitemur ad salutem. Alioquin status oris nostri aut spiritus iste aeris; nec dominus nec christus est; neque capit aut tenet eum reddit; non dico pro peccatis, verum nec pro viliis visibus. Neque de quo libet alio accipi potest, nisi de eo qui in duabus substantiis vnus est christus. Ac per hoc spiritus oris nostri scilicet verbum patris et homo christus dominus, vnus idemque est deus qui captus est pro peccatis omnium. Cui recte diximus: in umbra tua viuemus in gentibus. Propterea et nos ipsi etiam cum prophetas expectantes promissis adoptionis gratia infra nosmet gemimus atque dicimus spiritus oris nostri cristus dominus captus est in peccatis nostris. et tunc sane hoc dignetur nihil aliud in corde aut in ore gestamus, sed totum quod infra interiore hominem traicimus aut ipse aut ex ipso est; et quod ore proferimus de ipso et ad ipsum est. Sic quippe interior homo viuificatur pasatur. Neque animatus continuatim renouatur. Viuificatus vero cottidie in eo in quo est et qui in eo est enutritur atque per fidem intus forisve christus amplectitur et proferitur sicut flatus iste aeris ex eo habet quod capit atque respicit rursum exterior homo viuificatus ut aspiraretur et noster homo interior. Necessario per fidem spiritum deum intus in corde suscipere et habere quatinus ab eo et per eum atque in ipso possit viuere. viuendo vero votis omnibus ad eum respirare atque sua queque intima in eum et coram eo effundere. Qui profecto

talibus apte potest dicere spiritus oris nostri christus dominus captus est in peccatis nostris. Captus est in peccatis nostris ut peccata a nobis expelleret, neque inmittit; ut nos deus spiritus intus possessos viuificaret, viuificatos vero semper possideret. Quatinus nos a se in se ad se ipsum respirare concederet. Quo denique spiritu intus re-creati dicamus cum propheta in umbra tua viuemus in gentibus quoniam ipse est expectatio gentium saluator eorum. Ipse est semen Ababe in quo benedicent omnes gentes terre. Cui profecto propheta bene corde dixerat et ore confessus fuerat: in umbra tua viuemus in gentibus; quoniam ipse venturus in carne erat christus dominus; quoniam gentes regem et deum susceptur: sub eius umbra deinceps saluatur; cum sanctis requiescerent. Et hoc est dicere. Sub umbra tua viuemus in gentibus; non de presenti aut perituro; de futuro; quasi diceret. Quia tunc mecum cum eis gentibus viuemus; cum ipse aduenit re-promissus spiritus oris nostri christus dominus qui captus est in peccatis nostris in quibus mortui eramus et viuificauerit mortalia corpora nostra per inhabitantem spiritum eius in nobis; et tulerit quod aduersum nos est circographum peccati. Unde alibi david. Sub umbra alarum tuarum protege me a facie impiorum qui me afflixerunt. Senserat enim ardores concupiscentiarum et estu iratus libidinis. et ideo sub umbra alarum dei se protegi exoptat; quatinus a flamma tam dire crustionis inlesus requiescat. Hinc quoque et beate Marie re-promittitur. virtus altissimi obumbrabit tibi, ne viliis concupiscentiarum

moribus vaporaret. ut adustione incen-  
 di sentiret. que de spiritu sancto conceptu-  
 ra erat. Capitus enim spiritus dominus cum dicitur  
 caro eius nihil aliud quam umbra fuit. quam  
 sub umbra passionis sue nos preterit. et  
 sub umbra corporis sui nos saluabit.  
 Quid igitur putas quantum nobis apta  
 conferre poterit claritas virtutis eius. et  
 sol iusticie cum refulerit. si tamen contulit  
 humilitas carnis et exinanitio diuine  
 maiestatis. Per umbram namque lepra cu-  
 rata est. et per umbram dante vestis illius  
 femine stetit sanguis. Per umbram quoque  
 eius vidimus quam non habebat spiritus neque de-  
 corum. Caro quippe eius ut diximus umbra  
 fuit que nostram refrigerauit estus cu-  
 piditatis que restringit ignes libidinum  
 que auaricie diuersarumque passionum ince-  
 dam repperit. et quid dicitur de umbra  
 domini sub qua viuimus inter gentes. et qua  
 gentes sperasse legimus. quam et aposto-  
 loz umbra sanabat egrotos. viuifica-  
 bat languidos. ueniebant etiam petro  
 offerebant infirmi. quo transeuntis  
 apostoli umbra reddebat sanitati. Unde  
 caro domini quod aliud quam umbra fuit. De  
 qua profecto carne propheta dicit. Ecce  
 dominus sedet super nubem leuam. et ueniet in  
 egyptum. Sed et nubes leuis et lucida  
 obumbrabat apostolos ne sol iniquitatis  
 eos exureret. Sub cuius nimirum um-  
 bra quod futurum propheta denuntiabat iam  
 viuimus in gentibus et requiescimus sub  
 umbra protectionis eius. Nam idem pro-  
 pheta in umbra eum uidebat quous in  
 spiritu. cum adhuc fides prima hec de eo  
 gentibus nuntiabat sed nunc totum  
 inluminat mundum quous adhuc eum  
 per sui corporis que est ecclesia dei uiui  
 umbram uidemus. Non dum enim facie ad  
 faciem: quia nulli eius corporis oculi di-  
 uinitatis possunt recipere fulgorem. et  
 ideo quasi sub umbra cotidie totum pre-

gi orbe terrarum. et nos in gentibus spe-  
 uia regeneratos quasi sub umbra uine  
 re concedit. Nullum enim remedium erat nisi  
 si in aduentu domini nostri iesu christi. que solis de-  
 speratis possit afferre medicinam.  
 Quia et huiusmodi sub cophlisa quasi condulus  
 aiebat. hoc quippe cophlisa sonare dicitur  
 Appropinquat enim spiritus nostrum. completi  
 sunt dies nostri. quia uenit finis nostri. Hec  
 namque conclusio desperatione afferret.  
 nisi aduentus domini nos reuelaret. Unde  
 idem in spiritu recreatur. Spiritus inquit oris  
 nostri ante faciem nostram spiritus dominus cophen-  
 sus est in pectus nostris. Et notandum quod  
 ois lamenti intentio ad hunc decucurrit  
 finem. in quo totum meroris ac doloris  
 finis imponitur. ac deinceps in sequentibus  
 versibus quasi biuium demonstratur. Quam ce-  
 lestis et reempta hierusalem dextram tenet.  
 eadem quo de sanguinibus peccatorum sedata  
 laua petit. Unde huiusmodi ue futurum iminet  
 ab hierusalem quo spiritus dominus omnem lachry-  
 mam absterget. Quam crux domini tribunal  
 iudicii fuisse probatur. Dum uero eorum qui  
 hinc inde peperciderunt. per fidem assumitur  
 Alter blasphemio damnatur in interitum  
 eterna mortis relinquitur. Qua pedem  
 tem coram oculis per fidem recipere contempsit  
 uiam. Nam quod dicitur captus est peritum po-  
 suit. quod futurum erat in ore oim eorum que  
 in diuinis re promissionibus per futuris  
 preterita posuere. Et ita que in hoc eiu-  
 latu nimia sequentis discretio lamenti  
 que scilicet oim luctum terminat. et gaudium  
 post merorem et tristitiam incipit. In il-  
 lis quo duobus lamenti versibus a gaudio  
 ue ultimam inchoat quod nullo terminat  
 doloris accruciat remedio. Unde sequitur

**S** **A**  
**Aude et letare filia**  
**edom que habitas**

In terra ad te quoque pueniet calix inebriaberis atque nudaberis.

Inimicos semper fuisse hierosolymis. non dico edom ueritatem omnes gentes per circuitum. Nemo quod litteras aut prophetas legit dubitat. Et ideo quia contra dominum contraque eius auxilium. hic exultatio de malis que acciderunt letari sunt. Digne quasi de reciprocatioe percipere vindictam furoris domini. Inebriat edom de uino ex quo omnes gentes supra bibere et ex poculo illo babilonis aureo. Propterea ad te usque pueniet calix inebriaberis et nudaberis. Quia hec dicit dominus ecce quod non erat iudicium uerberentur calicem. bibentes bibent. et ad ultimum ciuitates eius in quibus erunt in solitudine sempiternas. et a uoce ruine eius comora est omnis terra. Que omnia licet completa sint in illa vastatione gladius babilonis. et rursus babilon ipsa exterminata in ira furoris dei non melius de illo ultimo iudicij die cuncta accipiuntur quam post vindictam solitudo sempiterna sequetur. Et ideo non minus placet iste contra babilonem unum est quod significat. Nam ab initio seculi due tantummodo colliguntur ciuitates et edificantur. Quarum una hierusalem. altera uero edom aut babilon. una earum que plangit cum prophetarum uolens dum parturit. Altera uero que nescit in quibusdam suorum cur planganf. Si quidem una earum christus edificat. altera uero diabolus que sepe in prophetis nabuchodonosor uocat. et babilon illa est ciuitas perditorum. que inebriat omnem terram uino iniquitatis sue. De quibusdem propheta calix aureus inquit babilon in manu domini inebriat omnem terram. de uino furoris eius bibere omnes gentes. De quibusdem calicis

uino. etiam edo potata plangit. Et ideo contra eum non meritis uox sed per bironiam in sultatis. profert. uel per adicetis. quod non quod gaudere debeat. Neque letari. ad quam sine tantum furore domini puenit. Edom namque sanguinolens uel rufus interpretatur. Ille est igitur sanguinolens atque hispidus populus qui que carnis sunt secta turque per pernitium uice inlecebris. redemptio nis eterne perdidit primogenita. Hinc est quod dicitur que habitas in terra. Aligon nisi in terrenis actibus mentem posuisset. nequaquam inebriat aureo illo babilonis poculo. neque suis nudaretur uerum indu mentis. Et uero ictum que sursum est mare electorum dei. Non in terra sed in celis habitatur ubi se tota transposuit sicut paulus atebat. Nam autem conuersatio in celis est et que sursum sunt sapite non que super terram. Per uim secebat enim illud quod iohannes in apocalypsi ait. Et uere habitantibus in terra que descendit diabolus ad uos in ira furoris dei. Propterea autem ditores suos monebat que sursum sunt sapite. Sed edom quod elegit habitare in terra. tota se uita sua in terrenis et crudelis peccatorum operibus soedidit. In presentiarum uideat gaudere et letari paulo post aureo iam inebriata babilonis poculo ex ira furoris dei nudabitur. Nec immerito que magis decreuit non dico in terra simpliciter conuersari uerum ut quidam codices habent in terra huius. Huius que consiliator interpretatur. non ille uisus qui consilij angelus dicit. sed ille qui uersantibus in terra. pueria contra deum consecutus est dare consilia. Nam edom etiam terrenus interpretatur. Unde nec immerito per edom illi designatur. qui non celestia sed terrena semper sectantur astutia decepti et consilio diaboli. ad quos usque calix ille aureus pertinet. quo cuncte inebriantur gentes et nu-

dantur gratia. Unde sequitur.

**TAU**

**C**ompleta est iniquitas tua filia syon, non addet ultra ut transmigret te, visitabit iniquitatem tuam filia edom, discooperiet peccata tua.

Hec namque iuxta litteram utriusque contigisse videtur. Sed melius generaliter de omnibus accipiendum. quod in ultimo magni diei examine ut recipiat unusquisque prout gessit iudicandi sunt. Syon qui demerit de merore transeat ad gaudium et leticiam sempiternam. Edom vero rubricata sanguine delictorum visitanda est: ut supplicia recia perpetue ultionis. Hec namque sunt ut diximus que ab initio constructa sunt. Quamvis una hoc loco syon vocatur. Altera vero edom. Sed syon dicitur etiam per elatam prophetam quod completa sit malicia quia dimissa est iniquitas illius. Secundum quod david ait. Beati quorum remissa sunt iniquitates et quorum tecta sunt peccata. hinc est sane et hoc loco quod ait. Completa est iniquitas tua filia syon. Completa quidem quia remissa. Unde in remissione scelerum completa malicia. id est finita predicatur: quia in presentiarum suscepta duplicia de manu domini. Ex quo satis leta repromissio mori subiungitur.

**N**on addet ultra ut transmigret te.

Quia finita iudicio cum iniquitas cessauerit ad requiem. deinceps nulla cruetur imitatio neque transmigratione de virtute ad vicium, de beatitudine et gaudio ad merorem, de gloria ad supplicium. contrario super edom visitabit iniquitates eius dominus. non ut remittat sed ut puniat. neque ut relaxet. quia permansere in eisdem sed ut condemerit quibus delicturus est. Ite maledicti in ignem eternum qui paratus est diabolo et angelis eius. Unde sequitur.

**D**iscooperiet peccata tua. Quorum igitur peccata tecta non fuerint et iniquitates remisse. per misericordiam visitabit eas dominus. tunc ut puniat et aperta fiant. Quia profecto patebunt omnia in futura prevaricatorum crimina et remissa erunt ac deleta eorum qui presciti et predestinati sunt ad vitam facinorosa. Recte igitur ibidem eorum discooperitur scelera. qui hic ea detegere et manifestare noluerunt ad penitentiam. Illorum vero qui sua confitentur per lamenta et gemitum. penitus in eis non erunt que appareant omnino. quia deleta et remissa erunt que per culpam delinquentes protraxerant. hec si quidem signa sunt futuri examinis. Ad quod omnia decurrere diuini eloquii premonia. Quod per Tau litteram bene significant. Tau itaque signa interpretatur. Propterea et hec lamenta sub eadem littera tali condusio ne determinant. Ad hoc quippe metuendum se christus dedit significatorem et signa ut fugerent a facie archus. Sed qui auspicere nolunt iustum est ut eo durius feriantur. quo a facie archus extenti fugere neglexerint. Libeat in calcitranti lamenti altius attollere ut videat simul queat mens. quam per seculo hinc in culmine celi ascenderint. unde contemplando dilatato corde tanta quasi in palestra huius seculi agonizantium discrimina vidit. ita ut nunc ad omnes generaliter

**D**iscooperiet peccata tua.

Quorum igitur peccata tecta non fuerint et iniquitates remisse. per misericordiam visitabit eas dominus. tunc ut puniat et aperta fiant. Quia profecto patebunt omnia in futura prevaricatorum crimina et remissa erunt ac deleta eorum qui presciti et predestinati sunt ad vitam facinorosa. Recte igitur ibidem eorum discooperitur scelera. qui hic ea detegere et manifestare noluerunt ad penitentiam. Illorum vero qui sua confitentur per lamenta et gemitum. penitus in eis non erunt que appareant omnino. quia deleta et remissa erunt que per culpam delinquentes protraxerant. hec si quidem signa sunt futuri examinis. Ad quod omnia decurrere diuini eloquii premonia. Quod per Tau litteram bene significant. Tau itaque signa interpretatur. Propterea et hec lamenta sub eadem littera tali condusio ne determinant. Ad hoc quippe metuendum se christus dedit significatorem et signa ut fugerent a facie archus. Sed qui auspicere nolunt iustum est ut eo durius feriantur. quo a facie archus extenti fugere neglexerint. Libeat in calcitranti lamenti altius attollere ut videat simul queat mens. quam per seculo hinc in culmine celi ascenderint. unde contemplando dilatato corde tanta quasi in palestra huius seculi agonizantium discrimina vidit. ita ut nunc ad omnes generaliter

oculū mētis extēdat nūc ad singulos  
 Punctū de eorū casus defleat z ruinas  
 nūc ecclesie lugeat detrimēta. ¶ Sed  
 e mox vniūscuiusq; aie deplorat im  
 probitates z dire captiuitatis eius cū  
 lachrymis depingit dispēgia. Nūc  
 gloriā z soliti cōruet hierlm. atq; siml  
 diuin electorū dei. Nūc misere serui  
 tūis eorū q; iūgo excruciant aduersa  
 riorū z cū omni dolore cordis cōme  
 morat. Herū z ipsam ecclesiā nūc lu  
 gientē se non suos intro ducit. Verū  
 ergo planct⁹ ei⁹ interdū ad mētia ciui  
 tatis z ornāmēta virtutū. interdū vō  
 ad sacerdotes z ad oprimates plebis  
 q; eorū ex culpis nō min⁹ ipsi q; z grex  
 capti sunt atq; victi. cū omni fedita  
 te pcti lero inq̄rat. Necnō z ad par  
 tuulos z lacrantē sermo dirigitur ge  
 mētis eo q; fame siti q; extabuerint dū  
 nullus in plebe doctor egregi⁹ inuenit  
 tur. Virgines q; ei⁹ z cōrīnētes squa  
 lide deplorant q; in eis ad inediā ver  
 bi dei null⁹ viroz; nulla pulchritudo  
 vult⁹ vel venust⁹ decor est; eo q; egres  
 sus sit a filia sp̄s ois decor ei⁹. Quid  
 plura nulla est veratio. nullus casus  
 aie. nulla q; scelerū aut aduersarioz;  
 afflictio intus forisve quā nō defleat  
 z cōnumeret. Nulla boni puatio quā  
 nō reteret. mestus nō min⁹ in genere  
 q; z in specie. Et sicut nōnullas orna  
 menta virtutū que nō ad miserint. hi  
 p partes. ita nulla est memoris ac do  
 loz; q; nō moueat vox lamentatio  
 nis et lachrymarū fluentia. Et dū va  
 rias intromittit tā vulgi q; et nobilitū  
 psonas. varijs mouetur fletib; z ino  
 uantur p singulas psonas z afflictio  
 nes fletū in eamēta. Et sicut enul  
 lus p sentis vite reatus q; illi nō derel  
 querit. ita nec vlli flet⁹ q; iste non in  
 gemuerit. Ad vltimū p eisdē nris; rea